
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

SHOQERIA TREGTARE "TEOREN" SH.P.K 


NIPT K 51407506 E 

Selia - Autostrada Durrcs - Tirane Km. 15 Borake 

VENDIM 

1 ORTAKUT TE SHOQERISE" TEOREN "Sh.P.K DURRES 

Ne Durres, sot me daten 17.06.2014, ne ambjentet e Selise se Shoqerise, nen thirrjen e 
Administratorit, mbahet mhJcdhja e shoqerise 

Eshte prezcnt Ortaku: 
1. Orest C;ela, zoterues i kuotes 51 % te kapitalit 
2. Aristotel <;cla, zoterues i kuotes 49% te kapitalit 

Mbledhjen e kryeson Administratori Z. Orest Cela 

Administratori e deklaron mbledhjen te hapur me kete; 


Rend Dite: 	 I. Diskutimi mbi pasqyrat financiare te shoqerise per vitin financiar 0 1.01.2013 
deri 31.12.2014. 
2.Diskutimi mbi rritjen e kapitalit thcmcltar me burime te brendeshme te shoqerise. 

Filion shqyrtimi i problemeve te Rendit te dites ... 

Flet Ortaku Orest Ccla. i c ili thote 

Lidhur me ceshtjen Rend Dite; 

Pas shqYl1imit te pasqyrave financiare, une propozoj qe bilanci te miratohet. 

Eshte e nevojslune per te rritur besimin ndaj partnereve tane qe nje pjese e fitimit te pashperndare 

te kaloje si rri~e Kapitali Themeltar 

Si perfundirn, Asambleja e Shoqerise. 

VENDOSI 

1. 	 Te miratoje lIogarite vjetore qe i takon periudhes 01 lanar 20 13 - 31 Dhjetor 2013. 

2. 	 Te miratoje vleren e Fitimit se Ushtrimit te paraqitur ne bilanc ne shumen 7,595,532 leke. 

3. 	 Viera e fitimit te shperndahet ne kete menyre: 


a) Divident ne shumen 7,595,532 leke. 


4. 	 Ngarkohet Administratori te pasqyroje ndryshimet ne librat e llogarive kontabel dhe ne grupin e 

Kapitaleve te Veta ne strukturen e lij gjate vi tit 2014. 

5. 	 Te miratoje ne parim fillim e procedures se rritjes se Kapitalit Themeltar nepermjet fitimit te 

pashpemdare. 
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6. 	 Masa e rritj es ne jete ne shumen 25,900,000 leke duke rritur vleren nominale te aksioneve. 

7. 	 Vendimi per rritje te Kapitalit Themeltar do te mcrret ne momentin e dorezimit te Raportit te 

Vleresimit te Ndryshimeve oe Kapital. 

8. 	 Ngarkohet Eksperti Kontabel i Miratuar Z. Hasan Dcnnyshi me NIPT : K315200 17J me te 

drejten te hartoje Raportin e Vleresimit te Ndryshimeve ne Kapital. 

9. 	 Te depozitohen aktet prane "QKR" dhe Deges Tatim-Taksa, duke ndjekur te gjitha hapat 

ligjore. 

Me pas mbledhja e Shoqerise deklarohet e mbyllur. 

ORTAKET 


Orest CELA Aristotel CELA 


~t)~ ~Teoren 
Adresa:Au\O~lfada Dunes· rltri,Km 15, AIlania 

NIPT: K 51407506 E 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

SHOQERJA TREGTARE "TEOREN" SH.P.K 


N IPT K 5 1407506 E 

Selia - Autostrada Durres - Ti rane Km. 15 Borake 

VENDIM 

1 ORTAKUT TE SHOQERISE" TEOREN" Sh.P.K DURRES 

Ne Durres, sot me daten 25.06.2014, ne ambjentet e Selise se Shoqeri se, nen thirrjen e 
Administraloril, mbahet mhJedhja e shoqerise 

Eshte prezent Ortaku: 
1. Orest <;ela , zoterues i kuotes 51 % te kapitalit 
2. Aristotcl (:c la, zoterucs i kuotes 49% te kapitalit 

Mbledhjen e kryeson Administratori Z. Orest <;ela 
Administ ratori e deklaron mbledhjen te hapur me kete; 

Rend Dite: 	 1. Diskutimi mbi Raportin e Vleresimit te Ndryshimeve ne Kapital 


Filion shqyrtimi i problemeve te RClldit te dites ... 


Flet Ortaku Orest Cela. i cili thote 

Lidhur me ceshtjen Rend Dite; 

Pas shqyrtimit te Rapolt it mbi Ndryshimct ne Kapitalin Themeltar, une propozoj qe Raporti te 
miratohet. 

Si perfundim, Asambleja e Shoqerise, 

VENDOSI: 

1. Te miratoje Raporti n e Vleresimit te Ndryshimeve ne Kapital te Ekspertit Kontabel te Miratuar 

Z. Hasan Denuyshi me NIPT: K31520017J , date 24/06/2014. 

2. 	 Viera e fitim it te pashperndare te shperndahet ne kete menyre: 

a. 	 KapitaJ aksionar themaltar ne shumen 25,900,000 leke. 

3. 	 Viera nominale e aksioneve te jete s i me poshte; 

a. 	 100 aksiolle me vlere nominale 260,000 leke 

4. 	 Raporti i zoterimit te aksioneve do te jete s i me poshte: 

a. 	 Orest CELA, zoteron 51 % te kapitalit themeltar ase 51 Aksione 

me vlere nominale 260,000 Leke per Aksion. 

b. 	 Aristotel CELA, zoteron 49% Ie kapitalit themeltar ose 49 

Aks lOne me vlere nommate 260~OO Leke pU-Aksioll. 
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5. 	 Ngarkohet Administratori te pasqyroje ndryshimet ne librat e lIogarive kontabel dhe ne grupin e 

kapitaleve te veta ne strukturen e tij gjate vitit 20 14. 

6. 	 Te depozitohen aktet prane "QKR" dhe Oeges Tatim-Taksa Durres, duke ndjekur te gjitha hapat 

ligjore. 

Me pas mbledl~a e Shoqerise deklarohet e mbyllur. 

ORTAKE T 

O REST CELA 	 AR I STO TE L ELA 

( /Jd 'db ~1- ft. ,-,.=---- - --'--'..., 
~Teoren 
Adresa: Autostrada Durres· Tlrane,Km 15, Albania 

NIPT : K 51407506 E 
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